
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
2651 Rétság, Rákóczi út 20. Telefon: 35/550-100 

www.retsag.hu  Email: hivatal@retsag.hu 
 

1 oldal a 2 oldalból 

 
Előterjesztést készítette: Fodor Rita                       Előterjesztő:  Hegedűs Ferenc polgármester 

A szociális ellátások rendjéről szóló 15/2015. (XI.23.) önkormányzati rendelet módosítása 
ELŐTERJESZTÉS 

a képviselő-testület 2016. február 26-i ülésére 
Tárgyalja  Ülés Szavazás 

 Szociális bizottság  Nyílt  Nyílt szavazás 
 Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság  Zárt   Titkos szavazás  
 Közbeszerzési Bizottság   Egyszerű többség  
 Képviselő-testület   Minősített többség 

1. A tárgyalandó témakör tárgyilagos és tényszerű bemutatása 

 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Képviselő-testület 2015. november hónapban fogadta el jelenleg hatályos szociális ellátások-
ról szóló rendeletét.  
 
A rendelet módosítását kezdeményezem. Polgármesteri programomban szerepelt a születési 
támogatás 10.000 Ft-tal történő megemelése. A többlettámogatás 2016. évi költségvetésünket 
nem veszélyezteti, 150-200 eFt éves kiadási többlet jelentkezik csupán..  
 
Kérem a Tisztelt Testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni szíveskedjen.      
 
Rétság, 2016. február 18.  
                                                                                                          
 
                                                                                                                   Hegedűs Ferenc 
                                                                                                                       polgármester 
 
 

2. Előzmények, különösen a témában hozott korábbi testületi döntések, azok végre-
hajtása:  

1. pontban bemutatva 

3. Jogszabályi háttér:  

4. Rendelet-tervezet  Határozati javaslat 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

…./2016.( …….) önkormányzati rendelete 
- A szociális ellátások rendjéről szóló 15/2015. (XI.23.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 



A szociális ellátások rendjéről szóló 15/2015.(XI.23.) önkormányzati rendelet módosítása        2016. 02. 26-i Kt. ülésre 

2 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, valamint a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló többször módosított 1993. évi Ill. törvény (a továbbiakban: Szt.) 25. §, (3) be-
kezdés b.) pontjában, 26.§ - ában és 132. § (4) bekezdés g.) pontjában, valamint a 92.§ (1) be-
kezdésében kapott felhatalmazás alapján a szociális ellátások rendjéről szóló önkormányzati 
rendelet (továbbiakban Rendelet) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 
1.§ 

 
A rendelet 18. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép. 
 
18.§ (2)  A születési települési támogatás összege 25.000 Ft. 

 
 

2.§ 
 
E Rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba.  
 
 
……………………………….                                  ……………………………………….. 
        Hegedűs Ferenc                                                           Dr. Varga Tibor 
            polgármester                                                                    jegyző 
 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
A rendelet kihirdetésének napja: 2016. ………………. 
 
. 
                                                                                           Dr. Varga Tibor 
                                                                                                   jegyző 
 
 

 „RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

/2016. (II.26.) számú határozata 
 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a szociális ellátások rendjéről 
szóló 15/2015. (XI.23.) önkormányzati rendelet módosításáról készített előterjesztést. 
 
A Képviselő-testület a születési támogatás 15.000 Ft-os összegét nem módosítja. 
 
 
Határidő: --- 
Felelős:  ---- 

 
 
 

 
Záradék: 
Az előterjesztés jogszabálysértést nem tartalmaz 

          Dr. Varga Tibor 
                 jegyző 


